
UCHWAŁA NR LIV/776/09  

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU  

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Bytomia.

 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 2, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i

art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r., nr 142,

poz. 1591 ze zm.) oraz art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 44 w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt

1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. z 2001 r. Dz. U.

nr 142, poz. 1592 ze zm.) w zw. z art. 4 ust. 1, art. 8, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r., nr 68,

poz. 449 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.  W zał ączniku do uchwały nr XVII/255/03 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 17 grudnia 2003 r.

w sprawie przyjęcia Statutu Miasta Bytomia – publ.: Dz. Urz. Woj. Śl. z 2004 r., nr 7, poz. 276 ze zm.,

w art. 60 dokonuje się następujących zmian:  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty opublikowania w „Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego”.  

1) w ust. 2 słowa: „na podstawie zarządzenia o ich powołaniu” zastępuje się słowami: „w drodze

zarządzenia.”; 

2) w ust. 4 słowa: „na podstawie” zastępuje się słowami: „w drodze”;

3) w pierwszym zdaniu w ust. 5 słowa: „na podstawie” zastępuje się słowami: „w drodze”;

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Bytomiu 

Kazimierz Bartkowiak 

ID: FOJAI-NIUWX-DFYEU-QXJAT-KYOIR. Podpisany. Strona 1 / 1


